
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТОРБЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

(МБОУ Торбеевская ООШ) 

 

40лет Победы  ул., 78А, Крутоложное д.,  Первомайский район, Томская область, 636952, 

Тел. 8-953-925-59-80, е-mail: torbschool@pervomaisky.gov70.ru 

ОКПО ОГРН 1027002953340, ИНН/КПП 7012003680/701201001 

 

 

17 апреля 2025 г. 

                                                                                                   

                                                                                          № 30/1 - О  

ПРИКАЗ 

 

О создании бракеражной комиссии. 

на период летнего отдыха детей. 

  

 На основании Положения об организации питания обучающихся, с целью проверки 

качества пищевых продуктов и продовольственного сырья, готовой кулинарной продукции, 

соблюдения рецептурных и технологических режимов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию на период летнего отдыха детей с 02.06. по 

24.06.2025 год в следующем составе: 

- Внуковой Анны Николаевны, повара столовой; 

- Ивановой ксении Васильевны, начальника лагеря; 

- Королевой Ирины Анатольевны, ответственной за охрану труда; 

- Усова Александра Викторовича, завхоза школы. 

     2. Членам комиссии строго проверять качество, объем и выход приготовленных блюд, 

их соответствие утвержденному меню. 

     3. По результатам проверок комиссия составляет и подписывает акт.  

     5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                            Директор                                        О.В. Алина 

 

С приказом ознакомлены: 

 
Внукова А.Н.    ____________   «___» __________ 2025 г. 

Иванова К.В.    _____________  «___» __________ 2025 г. 
Королева И.А.  _____________  «___» __________ 2025 г. 
Усов А.В.          _____________  «___» __________ 2025 г. 
 
 
 
 

 


		2025-05-29T12:30:54+0700
	Алина Оксана Викторовна




